
 
 

 Sokółka 12 sierpnia 2021r. 
PI.I.271.31.2021 
 

 
Informacja z otwarcia ofert w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji na: 

Dowóz uczniów do Szkół Podstawowych w roku szkolnym 2021/2022 na terenie Gminy Sokółka 
 

 
Burmistrz Sokółki działając, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 tj.) zwanej dalej ustawą, przekazuje informację                          
z otwarcia ofert.  
Otwarcie ofert odbyło się w dniu 12 sierpnia 2021r. w Urzędzie Miejskim w Sokółce. Zamawiający może 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę łączną: 246 360,84 zł w tym:  
 
1. Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Jacowlanach i do Szkoły Podstawowej nr 

1 w Sokółce z miejscowości: Woroniany, Gliniszcze Małe, Gliniszcze Wielkie, Sokolany, Kraśniany: 
61 190,24 zł  

2. Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Malawiczach Dolnych i do Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Sokółce z miejscowości: Kurowszczyzna, Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 
Orłowicze, kolonia Puciłki: 83 417,48 zł  

3. Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Starej Rozedrance z miejscowości: 
Miejskie Nowiny, Bachmatówka, Kantorówka, Smolanka, Lebiedzin, Hałe, Nowa Rozedranka, 
Jałówka ,Polanki, Stary Szor: 52 953,96 zł  

4. Zadanie nr 4 – Dowóz uczniów do Szkoły Podstawowej w Geniuszach z miejscowości: Kundzicze, 
Kuryły, Wierzchłowce, Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, Geniusze: 48 799,16 zł  

 

Lista wykonawców: 

Lp. Nazwa Oferenta Cena 

 
1 

Podlaska Komunikacja Samochodowa Nova Spółka Akcyjna  
Ul. Boh. Monte Cassino 8, 15-873 Białystok  
NIP 542-020-00-91  
REGON 000617918 

 Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Jacowlanach i do Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sokółce z 
miejscowości: Woroniany, 
Gliniszcze Małe, Gliniszcze 
Wielkie, Sokolany, Kraśniany 

jeden dzień dowozu za cena netto 400,00 zł, 
podatek VAT 8% cena brutto 432,00 zł (słownie: 
czterysta trzydzieści dwa złotych), za jeden dzień 
dowozu uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 432,00 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 81 216,00 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin EURO V  
2 autobus z normą emisji spalin EURO V  
Czas podstawienia autobusu zastępczego 30 minut 

 Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Malawiczach Dolnych i do Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Sokółce z 
miejscowości: Kurowszczyzna, 
Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 
Orłowicze, kolonia Puciłki 

jeden dzień dowozu za cena netto 530,00 zł,  
podatek VAT 8% cena brutto 572,40 zł (słownie: pięćset 
siedemdziesiąt dwa złotych 40/100), za jeden dzień 
dowozu uczniów do szkoły, 
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 572,40 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 107 611,20 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin EURO V  
2 autobus z normą emisji spalin EURO V  
Czas podstawienia autobusu zastępczego 30 minut 



 
 Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do 

Szkoły Podstawowej w Starej 
Rozedrance z miejscowości: 
Miejskie Nowiny, Bachmatówka, 
Kantorówka, Smolanka, 
Lebiedzin, Hałe, Nowa 
Rozedranka, Jałówka ,Polanki, 
Stary Szor: 

jeden dzień dowozu za cena netto 550,00zł,  
podatek VAT 8% cena brutto 594,00 zł (słownie: pięćset 
dziewięćdziesiąt cztery złotych), za jeden dzień dowozu 
uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 594,00zł brutto x 188 dni 
dowozu = 111 672,00 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin EURO V  
2 autobus z normą emisji spalin EURO V  
Czas podstawienia autobusu zastępczego 30 minut 

 Zadanie nr 4 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Geniuszach z miejscowości: 
Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, 
Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, 
Geniusze 

jeden dzień dowozu za cena netto 450,00 zł,  
podatek VAT 8% cena brutto 486,00 zł (słownie: 
czterysta osiemdziesiąt sześć złotych), za jeden dzień 
dowozu uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 486,00 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 91 368,00 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin EURO III  
2 autobus z normą emisji spalin EURO V  
Czas podstawienia autobusu zastępczego 30 

 
2  

Marek Czapkowski – Przewóz Osób 
15-206 Białystok, ul. Nowowarszawska 128 
NIP 966 001 90 39 
REGON 050315466 

 Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Jacowlanach i do Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sokółce z 
miejscowości: Woroniany, 
Gliniszcze Małe, Gliniszcze 
Wielkie, Sokolany, Kraśniany: 

brak 

 Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Malawiczach Dolnych i do Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Sokółce z 
miejscowości: Kurowszczyzna, 
Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 
Orłowicze, kolonia Puciłki 

brak 

 Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w Starej 
Rozedrance z miejscowości: 
Miejskie Nowiny, Bachmatówka, 
Kantorówka, Smolanka, 
Lebiedzin, Hałe, Nowa 
Rozedranka, Jałówka ,Polanki, 
Stary Szor: 

brak 

 Zadanie nr 4 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Geniuszach z miejscowości: 
Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, 
Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, 
Geniusze 

jeden dzień dowozu za cena netto 231,34 zł,  
podatek VAT 8% cena brutto 249,85 zł (słownie: 
dwieście czterdzieści dziewięć złotych osiemdziesiąt 
pięć groszy), za jeden dzień dowozu uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 249,85 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 46 971,80 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin EURO 5 
2 autobus z normą emisji spalin EURO 4  
Czas podstawienia autobusu zastępczego 0-30min 



 
 
3 

MPJ Transport Paweł Ragiel Józef Bałakier sp.j.  
Ul. Wodna 7, 16-100 Sokółka  
NIP 542-321-74-42  
REGON 200628169  

 Zadanie nr 1 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Jacowlanach i do Szkoły 
Podstawowej nr 1 w Sokółce z 
miejscowości: Woroniany, 
Gliniszcze Małe, Gliniszcze 
Wielkie, Sokolany, Kraśniany: 

jeden dzień dowozu za cena netto 298 zł,  
podatek VAT 8 % cena brutto 321,84 zł (słownie: trzysta 
dwadzieścia jeden złoty 84/100 ), za jeden dzień 
dowozu uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 321,84 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 60 505,92 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin Euro 5  
2 autobus z normą emisji spalin Euro 5  
Czas podstawienia autobusu zastępczego do 30 minut 

 Zadanie nr 2 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Malawiczach Dolnych i do Szkoły 
Podstawowej nr 3 w Sokółce z 
miejscowości: Kurowszczyzna, 
Bohoniki, Nomiki, Poniatowicze, 
Orłowicze, kolonia Puciłki 

jeden dzień dowozu za cena netto 350 zł,  
podatek VAT 8.% cena brutto 378 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt osiem), za jeden dzień dowozu uczniów 
do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania 1: cena za 
jeden dzień dowozu 378 zł brutto x 188 dni dowozu                  
= 71 064 zł brutto 
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin Euro 5.  
2 autobus z normą emisji spalin Euro 5.  
Czas podstawienia autobusu zastępczego do 30 minut. 

 Zadanie nr 3 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w Starej 
Rozedrance z miejscowości: 
Miejskie Nowiny, Bachmatówka, 
Kantorówka, Smolanka, 
Lebiedzin, Hałe, Nowa 
Rozedranka, Jałówka ,Polanki, 
Stary Szor: 

jeden dzień dowozu za cena netto 350 zł,  
podatek VAT 8% cena brutto 378 zł (słownie: trzysta 
siedemdziesiąt osiem), za jeden dzień dowozu uczniów 
do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 378 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 71 064 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin Euro 5  
2 autobus z normą emisji spalin Euro 5  
Czas podstawienia autobusu zastępczego do 30 minut 

 Zadanie nr 4 – Dowóz uczniów do 
Szkoły Podstawowej w 
Geniuszach z miejscowości: 
Kundzicze, Kuryły, Wierzchłowce, 
Zawistowszczyzna, Igryły, Straż, 
Geniusze 

jeden dzień dowozu za cena netto 290 zł,  
podatek VAT 8 .% cena brutto 313,20 zł (słownie: 
trzysta trzynaście 20/100 za jeden dzień dowozu 
uczniów do szkoły,  
Wartość usługi dowozu w zakresie zadania:  
cena za jeden dzień dowozu 313,20 zł brutto x 188 dni 
dowozu = 58 881,60 zł brutto  
Zamówienie zrealizujemy następującymi autobusami:  
1 autobus z normą emisji spalin Euro 5.  
2 autobus z normą emisji spalin Euro 5.  
Czas podstawienia autobusu zastępczego do 30 minut 

 


		2021-08-12T11:33:24+0200




